[image: S:\SPSP\SPSP\01. EQUIPE_SPSP\03. REJANE\logo sejusp.png]

NOTIFICAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSO FEDERAL PARA O ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA-SEJUSP/MS

ANTONIO CARLOS VIDEIRA, Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Portaria Interministerial n. 424, de 30 de dezembro de 2016, NOTIFICA os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores e as entidades empresariais com sede neste Estado, como forma de incrementar o controle social, conforme consagrado pela Lei n. 9.452, de 20 de março de 1997, a liberação do seguinte recurso financeiro proveniente do Governo Federal:

	DATA DA LIBERAÇÃO
	ÓRGÃO CONCEDENTE
	NÚMERO DO INSTRUMENTO
	OBJETO
	BEM(NS)/SERVIÇO(S) VINCULADO(S) À LIBERAÇÃO
	VALOR DA LIBERAÇÃO

	01/07/2021
	Ministério da Justiça e Segurança Pública
	902869/2020
	Reaparelhamento de Canis da Polícia Militar do Estado de Mato Grosso do Sul - Batalhão de Polícia Militar de Choque-BPChoq (Campo Grande/MS) e 7º Batalhão de Polícia Militar (Aquidauana/MS..
	- Veículo utilitário tipo SUV – Caracterizado (5 un.).
	R$ 944.000,00

- Obs.: informações adicionais poderão ser obtidas através do “acesso livre” - Plataforma Mais Brasil (http://plataformamaisbrasil.gov.br/acesso-livre).

Campo Grande - MS, 05 de julho de 2021.

[bookmark: _GoBack]

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública-SEJUSP/MS
image1.png
SEJUSP ok RS

DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica
e Seguranca Pablica